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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ENUAR V MERKO
ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE

Adresa: Rr.”Themisokli Germenji”, Pallati “Ambasador I”, Kati 2, Tizane; Ccl: +355 6821 93435; e-mail:enuar.merko@gmaiJ.com

OH C MA KOMUL TA RE

£ ptRP4ARU€svE IYQESORL PRIVATE

Nt. .C4 . Prot Tirane me 28.12.2022

URPHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Ne Tirane sot me date 28.12.2022

Unë Enuar V MERKO Peembames Gjyqësor me Liçensë Nr.123 pasi studiova dosjen

permbarimore si dhe ne zbatim të Urdherit Ekzekutimit, vendimi Nt. 499 date 28.07.2022 i

Gjykates Administrative të Shkallës së ParC Durres.

KONSTATOVA

Dega e DoganCs Durres, në dilesinC e kreditorit, ka paraqitur pranC Zyres

Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqësor Enuar V MERKO,

kCrkesen per ehekutimin e Titullit Ekzekudv, Vendim Nt. 87 Nt. 5400 Prot., date 12.04.2022

“Per rikuperinth me force tC borxhit doganor” te Dega e DoganCs Dunes, me pale dhe objekt;

• Kreditor Dega e Doganes Dunes

• Debitor : ShoqEria “Metal Crom 2” Sh.P.K.

• Me objekt Det rim doganor

Pasi anC zbatuar proçedurar ligore mbeshcetur nC nenin 517 te Kodit Procedures Civile,

te njoftimit drejtuar paleve debitore per ekzekudm vuilnetar te detvrimit, paler debirore nuk e

kane byer ekzekutimin vullnetarishr re detvrimit 9e pCrmban Timilit Ekzekutiv, Vendim Nr. 87

Nt. 5400 Prot., date 12.04.2022 “Per rikuperimin me force te borxbit doganor” te Dega e

Doganes Durres.
Me vendim te Permbaruesit Gjvqesor Privat ekzekutimi i Tiwilit Ekzekutiv, Vendim Nr.

87 Nr. 5400 Pror., thre 12.04.2022 “Per rikuperimin me force te borxhit doganor” te Dega e

DoganCs Durres ka kahn nè ekzekutim te det-ymeshem.

NC kero kushre per ekzekudmin e Titullir Ekzekuuv, Vendirn Nt. 87 Nt. 5400 Prot., date

12.04.2022 “Per rikuperimin me force re borxhit doganor” te Dega e Doganes DurrCs, duhet te



kryhet vendosja e masës Se sekuestros konservative n-ibi te gjitha aksionet e zotëruara nga pala

debitore Shoqéria “Metal Crom 2” SILP.K. me NIPT L71324507F, me qellim shlyerjen e

detyrimit.

Nga sa mE s4iEr bazuar ne nenin 527 tE Kodit te ProcedurEs c/vile dhe Lifit nr.

26/2019 “PEr ShErbimin PErmbarimor GjvqEsor Pr/vat”

URDHEROJM:

1. Vendosjen e masës sé sekuestros konset-vative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala

debit?re: Shoqeria “Metal Crom 2” Sh.P.K. me NIPT L71324507F.
2. Per veprimet apo mosveprimer tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

3. Personat qé behen pengesë. do te përgjigjen ne baze te nenit 606 te Kodit rë Procedures

Civile (parag.II) që parashikon vendosfen e sanksionit të gjobës dbekallzuTiin penal.

Pënnbarues Gjyqesnr PCiVaE Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE)
Adresa: Kr. “Theniisokll Germenji”, Pallati “Ambasador 1”, Kati 2, Tirane

Ccl. +355 68 2193 435; e-mail :enuat.merkogmai1.com


